1 / 15 @ MST Microelectronics (Shenzhen) Co., Ltd.Preliminary datasheet
Spec No: 2409_E_V0.01MST 8012
低功耗可编程振荡器
■特性:
• 1 MHz 到 180 MHz间任意频率精确到1Hz
• 100% 引脚兼容并替换石英振荡器
• 出色的总频率稳定性：低至 ±3 ppm
• 低功耗：4.5 mA（典型值），VDD=1.8V条件

6 / 15 @ MST Microelectronics (Shenzhen) Co., Ltd.Preliminary datasheet
5. 丝印描述 (标准丝印)
6. 器件订购信息
器件编号指南仅供MST8011订货.
1 : Pin 1 标识
2 : 批次号
3 : 频率信息
125.000
YYYYY
示例:
MST8012 A I – 2 5 -33E 12.288000 D
产品型号：
MST 8012
Pin 1功能：
N: No Connect
E: Output Enable
S: Standby
包装规格：
D: 8 mm Tape & Reel, 3 ku/ reel
E: 8 mm Tape & Reel, 1 ku/ reel
封装：
7: 2016
1: 2520
2: 3225
频率稳定度:
（ppm）
4:±3
5:±5
6:±10
频率：
1.000000 to 180.000000MHz
Example:
25.000000： 25MHz
156.250000： 156.25MHz
33.000385： 33.000385MHz
温度范围:
C：商业 -20 to 70ºC
I：工业-40 to 85ºC
E: 扩展工业 -40 to 105ºC
A: 车规 -40 to 125°C
M：扩展车规-55 to 125°C
输出驱动强度：
“-”: 默认
Y
型号版本:
A：初版
B:修订版
操作电压（type）
18: 1.8V ±10%
25: 2.5V ±10%
28: 2.8V ±10%
30: 3.0V ±10%
33: 3.3V ±10%
XX：2.25~3.63V
YY：1.62~3.63V
7 / 15 @ MST Microelectronics (Shenzhen) Co., Ltd.Preliminary datasheet
7. 测试电路和波形
图 3. 测试回路
图 4. 波形
条件:
（1） 示波器
带宽应至少为测量频率的 5 倍。
探头接地应靠近测试点放置，引线长度应尽可能短。
（2）负载电容包括探头电容。
（3） 在靠近器件的 VCC 和 GND 引脚之间应连接一个 0.1 μF 去耦电容。
（4） 电源
电源阻抗应尽可能低，GND线应尽可能短
8 / 15 @ MST Microelectronics (Shenzhen) Co., Ltd.Preliminary datasheet
8. 回流焊曲线
图5 . 回流焊曲线
IPC/JEDEC Standard IPC/JEDEC J-STD-020
TS MAX to TL (Ramp-up Rate) 3°C/second Maximum
备注: